
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Beňová 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Problematika prevence stresu a stress management na 

pracovišti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce mapuje aktuální téma – stres u zaměstnanců. V teoretické části jej autorka, 

mimo jiné, definuje jako jedno z možných psychosociálních rizik ovlivňujících kvalitu práce. 

Teoretická práce je zpracována strukturovaně a přehledně se snahou o širší záběr do dané 

problematiky. 

Praktická část je realizována formou dotazníkového šetření. Při popisu použité metody však 

není na první pohled zřejmé, že se jedná o dotazník vytvořený samotnou autorkou. Chybí jeho 

přesnější popis. Autorka si zvolila sedm výzkumných otázek, na které nachází odpovědi 

z odpovědí na vytipované otázky v dotazníku. Výsledky komentuje a diskutuje nad nimi 

v kapitole Diskuze. Vytyčený cíl práce je tedy splněn.



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce prošla kontrolou plagiátorství v systému Theses.cz s výsledkem – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………A.................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……28.5.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


